
 

Du håller i din hand ett Naturpass. Det är ett sätt att komma ut i vår fina svenska natur. Du får 

naturupplevelser, frisk luft och motion. Vi i Skogspojkarna som skapat detta Naturpass med 40 

kontroller ute i Albogaskogen, ser det också som ett bra alternativ att ha någonting att göra i dessa 

Coronatider. Frisk luft och motion motverkar det vi går igenom nu i samhället.  

Med den här kartan här kartan är det inte så svårt att orientera sig och hitta de utmarkerade 

kontrollerna som du kanske tror. På kartan är kontrollen markerad som en ring och med en siffra. Det 

är i mitten av ringen som kontrollen är placerad och på kontrollbeskrivningen framgår också i text 

vilken typ av kontroll det handlar om. Tex: En sten, en brant osv. 

Hittar du kontrollen så är det detta du ser. Se exempelet ovan. En orangevit skärm med ett nummer 

på vilken kontroll det är och en kodsiffra. Kodsiffran skriver du in på startkortet du fått i 

Naturpassmappen. Glöm inte bort att ha en penna med. 

En kompass,  som ofta kopplas till orientering är inte ett måste, men det underlättar mycket om du 

förstår hur du ”passar en kartan”. Det gör du genom att ”passa in kartan” mot verkligheten vad du 

ser. Läs inte kartan som en bok utan vrid den framför dig plant så att den ”passar in” med 

verkligheten.  Kartskalan är i skala 1:10000, vilket betyder att 10 cm är lika med 1 kilometer. Eller 1 

cm, 100 m. Notera också att norr på kartan är markerat med en Norrpil. 

Alla som hittar minst 25 kontroller och lämnar in sitt startkort senast den 31 augusti deltar i en 

utlottning av priser från ICA Söderköping och Söderköpings Bokhandel. Lämna in ditt startkort till 

Söderköpings Bokhandel. 

Har Du några frågor eller om det uppstår problem (t ex kontrollskärmar, som är skadade eller 

försvunna) kontakta Knut Nord  tel  070-2530256 eller knut.nord@telia.com  

Vi hoppas att Du får mycket nöje i skogen. Vill Du prova på orientering på riktigt? I Skogspojkarnas OK 

finns det plats för alla – unga, gamla, nybörjare, motionärer och elit. Är Du intresserad av att delta i 

en nybörjarkurs för vuxna?  Startar den 5 maj. Kontakta Lena Nord, 070-3392909 eller 

lena.nord1@telia.com .  Mer info finns på vår hemsida www.skogspojkarna.se  

 

LYCKA TILL I SKOGEN! 

Skogspojkarnas OK 
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